
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat S8-10 herrar
Ungdoms-SM och Para JSM

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Jensen Wallin Axel, Askims BTK
Gran Victor, Åsa IF
Hernborg Felix, Lekstorps IF
Kramberger Dominic, FIFH Malmö

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Jensen Wallin Axel - Gran Victor
Jensen Wallin Axel - Hernborg Felix
Gran Victor - Kramberger Dominic

4, 3, 5
5, 7, 6
9, 5, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Rekord.


